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Nr 15.

Ankom till riksdagens kansli den 1 mars 1921 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om skrivelse till Kungl.
Maj:t angående förbättring av gällande bestämmelser för 
upplåtelse och innehav av skogstorp och lågenheter å 
kronomark i de sex nordligaste länen.

(2: a avd.)

Uti en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hän
visad motion, nr 133, av herr Hage m. fl. har hemställts, att riksdagen 
måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att Kungl. Maj:t måtte 
låta utreda, huruvida och i vilken mån de bestämmelser, som gälla för 
skogstorpare och lägenhetshavare inom de sex nordligaste länen, böra 
förbättras i uti motionen om förmälda och eventuellt även i andra av
seenden och att Kungl. Maj:t måtte för riksdagen framlägga de förslag, 
vartill utredningen kan giva anledning.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna hemställan, 
tillåter sig utskottet hänvisa till motionen.

Motionärerna hava hemställt, att riksdagen måtte hos Kungl. Maj:t 
begära utredning av frågan om beredande av en förbättrad ställning 
åt innehavare av odlingslägenheter och skogstorp i de sex nordligaste 
länen.

Med anledning härav vill utskottet erinra därom, att Kungl. Maj: t 
efter framställning från riksdagen redan tillsatt en särskild kommitté, 
den s. k. kolonisationskommittén, med uppdrag att verkställa utredning 
angående åtgärder för främjande av kolonisation dels å kronans marker 
i Norrland och Dalarna, med undantag av vissa trakter, dels ock å 
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bondejord i Norrland ävensom därmed sammanhängande spörsmål. Denna 
kommitté har enligt vad utskottet inhämtat numera till utredning upp
tagit även frågan om och i vad mån samt på vad sätt en förbättrad 
ställning må kunna beredas odlingslägenhetsinnehavarna och skogs- 
torparna. Den av motionärerna begärda utredningen är sålunda redan 
igångsatt. Med hänvisning härtill får utskottet hemställa,

att förevarande motion ej må till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 1 mars 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Hellström, Lindskog, Sederholm, Berge och Pettersson 

Ivar samt
från andra kammaren: herrar greve Hamilton, Nilsson i Tånga, Öberg, Johansson i 

Uppmälby, Olsson i Broberg, Andersson i Grimbo, Lundström och Ericsson i Arboga.


